Prefeitura Municipal

Angatuba

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/313/

Codigo da publicacao: 313

Data da emissao do comprovante: 17/12/2025 09:47:45
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 20/2021

Inicio do Contrato: 02/06/2021

Fim do Contrato:01/06/2022

Data do Cadastro 02/06/2021

Objeto:

FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS ESTOCAVEIS - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO, SAUDE, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ADMINISTRACAO CONFORME TERMO DE
REFERENCIA - ANEXO 1.

Fornecedor: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Indice de Reajuste: Nao aplicado
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 203.490,75

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
02/06/2021 00:00:00 Contrato Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/313/pfornecimento-de-generos-alimenticios-estocaveis-secretaria-municipal-de-educacao-saude-desenvolvimento-social-e-administracao-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/b61a81dc1a6a790a357b980a972c50ce.pdf

Valor Reajuste
28.00 IPCA

25.00 IPCA

41.56 Nao aplicado

Licitacoes Vinculadas a Este Contrato

11.47 IPCA
Data
(Y]
N%/Ano Acolhimento
5/2021 26/04/2021

Prefeitura Municipal

Angatuba

Novo
Valor

77671.27
52672.31
208829.26
208270.22

Data

Abertura
26/04/2021

Sao Paulo

Data
Inicial

15/07/2022
02/06/2022
25/05/2022

29/04/2022

Data

Disputa
06/05/2021

Data
Final

11/08/2022
01/08/2022
02/06/2022
02/06/2022

Valor

Estimado

R$ 0,00

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes

Visualizar


https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/7dae303d38bd3f0b68ad89545cdc5f98.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/71692312a248a285e05969d021865067.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/98181e523a440ee211f1c98c332fe1ee.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/b645e6b913053ca0dddb93581347c001.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1015

