



Prefeitura Municipal  
**Angatuba**  
São Paulo

## Comprovante de Publicação

**Link da publicação:** <https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/313/>

**Código da publicação:** 313

**Data da emissão do comprovante:** 17/12/2025 09:47:45

**Modalidade:** Setor Administrativo

**Nº do Contrato/Ano:** 20/2021

**Início do Contrato:** 02/06/2021

**Fim do Contrato:** 01/06/2022

**Data do Cadastro:** 02/06/2021

**Objeto:**

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ADMINISTRAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I.

**Fornecedor:** NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

**Índice de Reajuste:** Não aplicado

**Periodicidade de Reajuste:** Não Especificado

**Valor Total em Reais:** R\$ 203.490,75

## Arquivos

<b>Data</b>	<b>Nome documento</b>	<b>Arquivo</b>
02/06/2021 00:00:00	Contrato	<a href="#">Baixar</a>

## Aditivos Vinculados a Este Contrato

<b>Valor</b>	<b>Reajuste</b>	<b>Novo Valor</b>	<b>Data Inicial</b>	<b>Data Final</b>	<b>Arquivos</b>
--------------	-----------------	-------------------	---------------------	-------------------	-----------------



Prefeitura Municipal  
**Angatuba**  
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
28.00	IPCA	77671.27	15/07/2022	11/08/2022	<a href="#">Baixar</a>
25.00	IPCA	52672.31	02/06/2022	01/08/2022	<a href="#">Baixar</a>
41.56	Não aplicado	208829.26	25/05/2022	02/06/2022	<a href="#">Baixar</a>
11.47	IPCA	208270.22	29/04/2022	02/06/2022	<a href="#">Baixar</a>

### Licitações Vinculadas a Este Contrato

Nº/Ano	Data Acolhimento	Data Abertura	Data Disputa	Valor Estimado	Detalhes
5/2021	26/04/2021	26/04/2021	06/05/2021	R\$ 0,00	<a href="#">Visualizar</a>